JUÍZO DE DIREITO DA COMARCA DE APUCARANA, PARANÁ

CARTÓRIO DA 1ª VARA CÍVEL, COMÉRCIO E ANEXOS

EDITAL PARA CONHECIMENTO DE TERCEIROS INTERESSADOS

- COM PRAZO DE 30 (TRINTA) DIAS

O Doutor LAÉRCIO FRANCO JÚNIOR, MM Juíz de Direito da 1ª Vara
Cível da Comarca de Apucarana, Estado do Paraná, na forma da lei,...

 FAZ SABER, a todos quantos o presente edital virem ou dele

conhecimento tiverem, nos autos acima indicados, que ficam os
interessados INTIMADOS da RELAÇÃO DE CREDORES apresentada pelo
Administrador Judicial no mov. 340, conforme transcrita abaixo, podendo, no
prazo de 10 (dez) dias, apresentar ao juiz impugnação, apontando a
ausência de qualquer crédito ou manifestando-se contra a legitimidade,
importância ou classificação de crédito relacionado, na forma do artigo 7º, §
2º e artigo 8º, da Lei 11.101/2005, (os documentos que fundamentaram a
elaboração da relação de credores estão a disposição no escritório da
administradora judicial Kelly Cristina Bombonatto, localizado na Avenida
Ayrton Senna da Silva, nº 550, sala 1103, Edifício Torre Montello, Gleba
Palhano, Londrina-PR, nos dias 01 e 02 do mês de Julho de 2021, das 14:00
às 18:00 horas (para consulta mediante prévio agendamento através do
telefone: (43) 3066-6100 ou através do e-mail contato@eximiaaj.com.br)

Relação de Credores - Art. 7º, § 2º, da Lei 11.101/2005

CRÉDITOS TRABALHISTAS

Medina & Guimarães R$ 10.000,00

União - Fazenda Nacional
(FGTS)

R$ 279.280,82

CRÉDITOS COM GARANTIA REAL

Banco do Brasil S/A R$ 1.803.881,06

CRÉDITOS TRIBUTÁRIOS

Agência Nacional de
Transportes Terrestres -

ANTT

R$ 550,00

Estado do Paraná R$ 118.429,28

União - Fazenda Nacional R$ 4.349.611,65

CRÉDITOS QUIROGRAFÁRIOS

Banco Indusval S/A R$ 1.535.856,36

Itaú Unibanco S/A R$ 1.537.364,71

CRÉDITOS SUBQUIROGRAFÁRIOS

Banco Indusval S/A (MULTA) R$ 30.717,13

Estado do Paraná (MULTA) R$ 11.634,31

União - Fazenda Nacional (FGTS - MULTA)
R$20.251,34

União - Fazenda Nacional (MULTA) R$ 345.057,79

União - Fazenda Nacional (MULTA) R$ 15.258,29

TOTAL DO PASSIVO R$ 10.057.892,74.

 Para que produza seus regulares efeitos de direito, será o presente edital
afixado e publicado na forma da Lei.

DADO E PASSADO nesta Cidade e Comarca de Apucarana, Estado do
Paraná, aos 29 dias do mês de junho do ano de 2021.

LAÉRCIO FRANCO JÚNIOR
Juíz de Direito

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

, c
on

fo
rm

e
M

P
 n

º
2.

20
0-

2/
20

01
, L

ei
 n

º
11

.4
19

/2
00

6,
 r

es
ol

uç
ão

 d
o

P
ro

ju
di

, d
o

T
JP

R
/O

E
V

al
id

aç
ão

 d
es

te
 e

m
 h

ttp
s:

//p
ro

ju
di

.tj
pr

.ju
s.

br
/p

ro
ju

di
/ -

 Id
en

tif
ic

ad
or

: P
JD

E
M

 P
X

8J
4

F
8W

T
9

B
K

Q
W

D

PROJUDI - Processo: 0013062-08.2010.8.16.0044 - Ref. mov. 357.1 - Assinado digitalmente por Laercio Franco Junior:14394
30/06/2021: EXPEDIÇÃO DE EDITAL/INTIMAÇÃO. Arq: edital

mailto:contato@eximiaaj.com.br